

VODA - TOPENÍ - PLYN

Mojmír Batta

Bezručova 439/52

Nový Jičín 741 01

tel. : 605 506 714, e. mail - instalaterbatta@seznam.cz

Ústřední vytápění a plynoinstalace

v bytě č.3 na ul. Obránců Míru č. p. 711 v Kopřivnici

Č.	Popis	MJ	Množs ví celkem	Cena jednotkov á	Cena celkem
----	-------	----	-----------------------	------------------------	-------------

Ústřední vytápění - kotelny

50.300,00

1	Montáž kotle ocelového závěsného na plyn kondenzačního o výkonu 29 kW	soubor	1,000	3 500,00	3 500,00
2	Plynový kotel závěsný kondenzační 0-25 kW	kus	1,000	39.800,00	39.800,00
3	Prostorový termostat	kus	1,000	2 500,00	2 500,00
4	Příruba odvodu spalin soustředným potrubím pro kotel vodorovný 80/125 mm	soubor	1,000	2.500,00	2.500,00
5	Přesun hmot procentní pro kotelny v objektech v do 6 m	%	#####	4,00	2.000,00

Ústřední vytápění - potrubí

27.545,40

6	Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním DN 15/1 ÚT	m	9,000	377,00	3 393,00
7	Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním DN 18/1 ÚT	m	26,000	439,00	11 414,00
8	Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním DN 22/1 ÚT	m	16,000	521,00	8 336,00
9	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5	m	51,000	22,40	1 142,40
10	Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	%	#####	5,00	2 400,00
11	Inhibitor - proplach, Fernox F8	l	1,000	860,00	860,00

Ústřední vytápění - armatury

10.647,50

12	Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C otopných těles VK provedení pro veřejné prostory	kus	4,000	260,00	1040,00
13	Přípravek Sentinel X 100, Inhibitor pro topný systém	kus	2,000	860,00	1720,00
14	Armatura připojovací přímá G 1/2x18 PN 10 do 110°C radiátorů typu VK	kus	4,000	892,00	3568,00
15	Šroubení regulační radiátorové G 1/2 bez vypouštění	kus	4,000	297,00	1188,00
16	Filtr závitový přímý G 3/4 PN 16 do 130°C s vnitřními závit	kus	2,000	332,00	664,00
17	Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	5,000	262,00	1310,00
18	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,000	425,00	850,00
19	Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 6 m	%	61,500	5,00	307,50

Ústřední vytápění - otopná tělesa

24.183,60

20	Vyregulování ventilu nebo kohoutu dvojregulačního s ručním ovládáním	kus	1,000	71,60	71,60
21	Vyregulování ventilu nebo kohoutu dvojregulačního s termostatickým ovládáním	kus	4,000	143,00	572,00
22	Montáž otopných těles panelových dvouřadých mimo těles 5. COSMONOVA délky do 1140 mm	kus	1,000	409,00	409,00

23	Montáž otopných těles panelových dvouřadých mimo těles 5. COSMONOVA délky do 1500 mm	kus	1,000	440,00	440,00
24	Montáž otopných těles panelových dvouřadých mimo těles 5. COSMONOVA délky do 1980 mm	kus	1,000	501,00	501,00
25	těleso otopné deskové multifunkční 33-VK 900/600 mm	kus	1,000	6900,00	6900,00
26	těleso otopné deskové multifunkční 22-VKL 600/800 mm	kus	1,000	4570,00	4570,00
27	těleso otopné deskové multifunkční 21-VK 600/500 mm	kus	1,000	3900,00	3900,00
28	Montáž otopného tělesa trubkového na stěnu výšky tělesa přes 1200 mm	kus	1,000	480,00	480,00
29	Otopný žebřík Rondo 1300/600	kus	1,000	5500,00	5500,00
30	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	%	280	3,00	840

Ostatní

10.300,00

31	Napuštění systému, uvedení do provozu, topná zkouška, zaučení obsluhy	hod	12,000	400,00	4 800,00
32	zapravení)	kpl	1,000	3000,00	3 000,00
33	Dopojení TUV	kpl	1,000	2500,00	2 500,00

Plynoinstalace - vnitřní plynovod

13.034,20

34	Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním DN 22 ZTI	m	5,000	577,00	2 885,00
35	Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním DN 18 ZTI	m	3,000	490,00	1 470,00
36	Přípojka plynovodní DN 22, vč. Kulového uzávěru	soubor	1,000	1 760,00	1 760,00
37	Uzavření, otevíření plynovodního potrubí při opravě	kus	2,000	37,70	75,40
38	Odvzdušnění nebo napuštění plynovodního potrubí	m	8,000	33,10	264,80
39	Zkouška těsnosti potrubí plynovodního	kus	10,000	350,00	3 500,00
40	Přechod ocel 5/4/Cu 22/1 D+M	kus	1,000	279,00	279,00
41	Nátěry syntetické potrubí do DN 50 barva dražší lesklý povrch 1x antikorozní, 1x základní, 2x email	m	8,000	350,00	2 800,00

Ostatní

15.000,00

42	Napuštění systému, uvedení do provozu, topná zkouška, zaučení obsluhy	hod	20,000	350,00	7000,00
43	Revize plynoinstalace, tlaková zkouška	kpl	1,000	3500,00	3500,00
44	Uvedení plynových zařízení do provozu	kus	1,000	2500,00	2500,00
45	Zednické výpomoci (prostupy, průrazy, drážky a jejich zapravení, demontáž)	kpl	1,000	2000,00	2000,00

Dokončovací práce - nátěry

2 800,00

46	Nátěry syntetické potrubí do DN 50 barva dražší lesklý povrch 1x antikorozní, 1x základní, 2x email	m	8,000	350,00	2 800,00
----	---	---	-------	--------	----------

Celkem bez DPH

153.810,70

VODA - TOPENÍ - PLYN
MOJMÍR BATTA
INSTALATERBATTA@SEZNAM.CZ
IČO: 74731408

